FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2022

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2022
CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  Passagem/RN,  CNPJ:
24.518.425/0001-55.
CONTRATADA:  CAMARA  CASCUDO  COMERCIO  DE  ATACADO
LTDA,  CNPJ  nº  15.160.493/0001-02,  localizada  na  Rua  Alta  de
Souza, 188, Casa, Cidade Alta, Natal/RN.
OBJETO: Aquisição parcelada de material de limpeza.
VALOR GLOBAL: 16.611,00 (dezesseis mil, seiscentos e onze reais).
TIPO: Menor Preço.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II, da Lei 8.666/93.
ASSINATURAS:
Pelo  Órgão:  Câmara  Municipal  de  Passagem/RN,  Presidente  da
Câmara, GENIVAL LUIZ DOS SANTOS.
Pelo Fornecedor: CAMARA CASCUDO COMERCIO DE ATACADO
LTDA.,
DATA: 31/03/2022

Publicado por: Genival Luiz dos Santos
Código Identificador: 44383312

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 08/04/2022.
EDIÇÃO 1377. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br